Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Собрание представителей

5-го созыва

	Решение

          от    24 мая 2018г.                                                      № 100-515

О   внесении изменений в приложение к решению Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 22.12.2017г. №92-476 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кимовский район на 2018 год»
В соответствии с Федеральными законами РФ от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования  Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 22.12.2017г. №92-476 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образовании Кимовский район на 2018 год» следующие изменения:
      -  раздел 10 приложения к решению дополнить пунктом 25,26 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование, адрес
	Год постройки
	Краткое описание объекта
	Общая пло

щадь
	Площадь, подлежащая к продаже
	Срок приватизации

	25
	Тульская область, Кимовский район, с. Бучалки, ул. Новая, д.46
	1975
	Нежилое здание больницы
	419,8
	419,8
	3 квартал 2018 г.

	26
	Тульская область, г. Кимовск, ул. Парковая, д.1, пом.1
	1958
	Нежилое помещение
	68,4
	68,4
	3 квартал 2018 г.

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
      Глава муниципального

образования Кимовский район                                                        О.И. Мазка